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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for godkendelse
af leverandører, 3. lands import samt kontrol af indholdsstoffer
i kosttilskud ved indførsel og import.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led frem og et led tilbage på øko
kokosbite med mint og chokolade.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Virksomheden har d.d. fået ændret branche til
Lager/lagerhotel og evt. engroshandel - Uden køl/frost -
EE.46.30.88, da det er konstateret, at virksomheden har lager
på adressen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer. Kontrol af løbende registreringer af ind-
og udgående varer for økologiske Kokosbite mint og chokolade.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Kokosbite mint og
chokolade.), herunder dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Det er konstateret, at adresse på faktura og adresse på
økologierklæring ikke stemmer overens. Virksomheden oplyser
leveradørens kontor og produktion ligger på et hjørne, og at
der derfor er to forskellige indgange.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud
Nordbo Rapid Cleanse og Nordbo D3, C & zink kids er anmeldt
samt at produkterne er mærket med følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud:
Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
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En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at kosttilskudsanmeldelser og mærkning af produkterne Nordbo Rapid Cleanse og Nordbo D3, C &
zink kids stemmer overens.
Det er konstateret, at flere plantestoffer i anmeldelsen til Nordbo Rapid Cleanse ikke var angivet korrekt med
hvilken del af planten, som var anvendt. Virksomheden sendte under kontrolbesøget, en mail med rettelserne til
kosttilskudsgruppen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at sikre at anmeldelse og mærkning af produkt er identiske.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer der sikre, at tilsatte næringsstoffer i
produkter fra EU ikke overskrider UL-værdier. Virskomheden har redegjort hvordan de kan indhente analyser fra
producenterne.


